
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина  Чучер-Сандево, Скопје
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Данило Видиниќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 65 III
2 Анастасија Мазневска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 55 III
3 Весна Љадевиќ IV ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Драгица Славковска 55 III
4 Кристијан Равојски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 43 Пофалница
5 Христијан Чекаловиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 33
6 Филип Кајевиќ IV ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Драгица Славковска 32
7 Кристијан Киранџиски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 30
8 Андреј Шопчевиќ IV ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Драгица Славковска 25
9 Воислав Белински IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Алексеј Шијаковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 57 III
2 Викторија Цимбировска V ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлина Стоилковска 25
3 Марио Комненовиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 17
4 Драгана Пејковска V ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлина Стоилковска 15
5 Моника Тапарчевска V ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлина Стоилковска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеа Пирковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 80 II
2 Викторија Којчиновиќ VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 80 II
3 Јована Качаниклиќ VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 72 II
4 Ива Шегмановиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 58 III
5 Тамара Пигуловиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 32
6 Мила Нешковиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 23
7 Андрија Комненовиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 17
8 Себехат Бафти VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 12
9 Јована Ачковиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 9
10 Егзона Рамадани VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 9



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Љадевиќ VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 55 III
2 Марија Ангеловска VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 40 Пофалница
3 Давид Русовски VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 40 Пофалница
4 Јована Џепиќ VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 40 Пофалница
5 Канита Нухи VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 15
6 Рамадан Барди VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Славковиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 15
2 Ермира Ковачи VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 15
3 Стефанија Комненовиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 10
4 Јусна Јусуфи VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 7
5 Елена Љадевиќ VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Киранџиќ IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 40 Пофалница
2 Андреј Јанковиќ IX ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 21
3 Јована Левајковска IX ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 10
4 Ивана Глушкиниќ IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 9
5 Љавдрим Ковачи IX ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 8


